

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/169 a II/145 Dlouhá ves - Radešov, úsek B

Objekt:

## 110B - Zajištění skalních stěn a svahů km 2,585-2,815

KSO: 822 23  
Místo: Kraj Plzeňský, k.ú. Radešov  
CZ-CPV: 45233000-9

Zadavatel:  
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:  
Společnost Dlouhá Ves - Radešov

Projektant:  
Pontex sol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 21111  
Datum: 20.11.2018  
CZ-CPA: 42.11.1

IČ: 720 53 119  
DIČ: CZ720 53 119

IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599

IČ: 407 63 439  
DIČ: CZ40763439

---

**Cena bez DPH**

**8 453 707,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 453 707,27	21,00%	1 775 278,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 228 985,80**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/169 a II/145 Dlouhá ves - Radešov, úsek B

Objekt:

**110B - Zajištění skalních stěn a svahů km 2,585-2,815**

Místo:

Kraj Plzeňský, k.ú. Radešov

Datum: 20.11.2018

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant

Pontex sol. s r.o.

Uchazeč:

Společnost Dlouhá Ves - Radešov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**8 453 707,27**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**8 334 214,13**

1 - Zemní práce

7 749 764,61

2 - Zakládání

514 321,02

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

49 188,26

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

146 360,66

997 - Přesun sutě

438 088,86

998 - Přesun hmot

255 798,49

### PSV - Práce a dodávky PSV

**119 493,14**

783 - Dokončovací práce - nátěry

119 493,14

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/169 a II/145 Dlouhá ves - Radešov, úsek B

Objekt:

**110B - Zajištění skalních stěn a svahů km 2,585-2,815**

Místo: Kraj Plzeňský, k.ú. Radešov

Datum: 20.11.2018

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant Pontex sol. s r.o.

Uchazeč: Společnost Dlouhá Ves - Radešov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 453 707,27**

D HSV Práce a dodávky HSV 8 334 214,13

D 1 Zemní práce 7 749 764,61

1	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	60,000	439,64	26 378,40	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení části kmene a větvi na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek.□

2. V cenách nejsou započteny náklady na:□

a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně,□

b) odvoz ani uložení na skládku,□

c) odstranění pařezu.□

PSC

3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách.□

4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu.□

5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.□

VV 60

60,000

2	K	112151113	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	15,000	1 385,18	20 777,70	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení části kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. □</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na: □</p> <p>a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, □</p> <p>b) odvoz ani uložení na skládku, □</p> <p>c) odstranění pařezu. □</p> <p>3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. □</p> <p>4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. □</p> <p>5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. □</p>					
	VV	15			15,000			
3	K	112151114	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	60,000	2 648,75	158 925,00	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení části kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. □</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na: □</p> <p>a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, □</p> <p>b) odvoz ani uložení na skládku, □</p> <p>c) odstranění pařezu. □</p> <p>3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. □</p> <p>4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. □</p> <p>5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. □</p>					
	VV	60			60,000			
4	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m <sup>3</sup>	m3	19,388	110,52	2 142,76	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.□</p> <p>2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.□</p> <p>3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.□</p> <p>4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.□</p>					
	VV		(54+87)*0,5*0,5*1*0,5		19,388			
5	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách	m3	34,500	110,52	3 812,94	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.□</p> <p>2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.□</p> <p>3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.□</p> <p>4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.□</p>					
	VV		230*1*0,15		34,500			
6	K	155211112	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo na naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10 cm	m2	4 250,000	142,23	604 477,50	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Množství měrných jednotek u ceny -1122 Očištění ručními nástroji se určuje v m3 materiálu odstraněného ze skalní stěny.□</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na dočasné ochranné sítě pro zajištění bezpečnosti horolezců a provozu na pozemních komunikacích a železnici; tyto náklady se oceňují cenami 944 51-1111, -1211 a -1811 Montáž, příplatek za každý den použití a demontáž ochranné sítě katalogu 800-3 Lešení.□</p> <p>3. Štěpkování se oceňuje cenou 111 25-1111 Drcení ořezaných větví strojně (štěpkování) části A02 katalogu 823-1 Plochy a úprava území.□</p> <p>4. Přesun odstraněné vegetace na vzdálenost větší než 50 m se oceňuje cenou 162 30-1501 Vodorovné přemístění smýcených křovin části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.□</p>					
	VV		3400*1,25		4 250,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	155211122	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami náčidly	m3	42,500	2 028,15	86 196,38	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:□

1. Množství měrných jednotek u ceny -1122 Očištění ručními nástroji se určuje v m3 materiálu odstraněného ze skalní stěny.□
2. V cenách nejsou započteny náklady na dočasné ochranné sítě pro zajištění bezpečnosti horolezců a provozu na pozemních komunikacích a železnici; tyto náklady se oceňují cenami 944 51-1111, -1211 a -1811 Montáž, příplatek za každý den použití a demontáž ochranné sítě katalogu 800-3 Lešení.□
3. Štěpkování se oceňuje cenou 111 25-1111 Drcení ořezaných větví strojně (štěpkování) části A02 katalogu 823-1 Plochy a úprava území.□
4. Přesun odstraněné vegetace na vzdálenost větší než 50 m se oceňuje cenou 162 30-1501 Vodorovné přemístění smýcených křovin části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.□

PSC

VV

0,1\*4250\*0,1

42,500

8	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí	m3	57,500	3 441,71	197 898,33	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách nejsou započteny náklady na dočasné ochranné sítě pro zajištění bezpečnosti horolezců a provozu na pozemních komunikacích a železnici; tyto náklady se oceňují cenami 944 51-1111, -1211 a -1811 Montáž, příplatek za každý den použití a demontáž ochranné sítě katalogu 800-3 Lešení.□
2. V ceně -1313 Odtěžení hornin hydraulickými klíny jsou započteny i náklady na provedení vrtů.□
3. Odvoz odtěžených hornin se oceňuje cenami souboru cen 162 .1-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.□

PSC

VV

57,50

57,500

9	K	155211313	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek hydraulickými klíny	m3	9,500	4 781,51	45 424,35	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách nejsou započteny náklady na dočasné ochranné sítě pro zajištění bezpečnosti horolezců a provozu na pozemních komunikacích a železnici; tyto náklady se oceňují cenami 944 51-1111, -1211 a -1811 Montáž, příplatek za každý den použití a demontáž ochranné sítě katalogu 800-3 Lešení.□
2. V ceně -1313 Odtěžení hornin hydraulickými klíny jsou započteny i náklady na provedení vrtů.□
3. Odvoz odtěžených hornin se oceňuje cenami souboru cen 162 .1-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.□

PSC

VV

9,50

9,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	155211531	Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí zazdění dutin průměru přes 50 mm do 1 m kamenem do aktivované cementové malty	m3	10,000	28 885,75	288 857,50	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: □

1. Cena -1531 je určena pro zazdění nebo doplnění stěn kamenem stejného druhu dle projektu. □

2. V cenách nejsou započteny náklady na: □

a) vyčištění dutin; toto vyčištění se oceňuje cenami 155 21-12 Vyčištění trhlin nebo dutin ve skalní stěně, □

b) dočasné ochranné sítě pro zajištění bezpečnosti horolezců a provozu na pozemních komunikacích a železnici; tyto náklady se oceňují cenami 944 51-1111, -1211 a -1811 Montáž, příplatek za každý den použití a demontáž ochranné sítě katalogu 800-3 Lešení. □

PSC

3. V cenách -1531 a -1532 nejsou započteny náklady na dodání kamene. Je-li nutno kámen nakupovat, oceňuje se jeho dodání ve specifikaci, ztratné lze dohodnout ve výši 1 %. □

4. V ceně -1532 nejsou započteny náklady na případné zainjektování zřízené rovnání; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 281 60-11 Injektování. □

5. Množství měrných jednotek se určuje v m délky, popř. v m3 objemu vyplňované dutiny dle popisu cen. □

VV

10

10,000

11	K	155212112	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. I a II	m	1 187,600	688,34	817 472,58	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Vrty větších průměrů a hloubek se oceňují individuálně. □

2. Zatřídění hornin podle vrtatelnosti je uvedeno v příloze č. 2 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. □

PSC

VV

100\*2,9+374\*2,4

1 187,600

12	K	155213112	Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli pro uchycení sítě zainjektované cementovou maltou délky do 3 m, průměru přes 20 do 26 mm	kus	100,000	1 571,96	157 196,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	-----	---------	----------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku trnů a injektážní malty nebo lepicích ampulí.□

2. V cenách -3111 až -3213 Trny bez oka jsou započteny i náklady na dodávku podložek a matic.□

PSC

3. V cenách nejsou započteny náklady na:□

a) vrty pro trny; tyto se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou,□

b) provedení antikorozi úpravy; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 800-789

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení.□

VV

"zaokrouhleno 0,333\*(55+93)\*2" 100

100,000

13	K	155213312	Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli pro uchycení lana při montáži sítí a sloupků záchytného plotu zainjektované cementovou maltou délky do 3 m, průměru přes 20 do 26	kus	374,000	958,76	358 576,24	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku trnů a injektážní malty nebo lepicích ampulí.□

2. V cenách -3111 až -3213 Trny bez oka jsou započteny i náklady na dodávku podložek a matic.□

PSC

3. V cenách nejsou započteny náklady na:□

a) vrty pro trny; tyto se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou,□

b) provedení antikorozi úpravy; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 800-789

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení.□

VV

" zaokrouhleno 3087,50/(3\*3)+3087/100 " 374

374,000

14	K	155213412	Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli pro uchycení lana při montáži sítí a sloupků záchytného plotu upnuté lepicími ampulemi délky do 1,5 m, průměru přes 20 do 26 mm	kus	54,000	1 088,51	58 779,54	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku trnů a injektážní malty nebo lepicích ampulí.□

2. V cenách -3111 až -3213 Trny bez oka jsou započteny i náklady na dodávku podložek a matic.□

PSC

3. V cenách nejsou započteny náklady na:□

a) vrty pro trny; tyto se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou,□

b) provedení antikorozi úpravy; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 800-789

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení.□

VV

" oplocení" 54

54,000



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	155213511	Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli pro uchycení lana při montáži sítí a sloupků záchytného plotu statická	kus	2,000	5 130,41	10 260,82	CS ÚRS 2018 01

PSC

*Poznámka k souboru cen:*

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku trnů a injektážní malty nebo lepicích ampulí.
2. V cenách -3111 až -3213 Trny bez oka jsou započteny i náklady na dodávku podložek a matic.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
  - a) vrty pro trny; tyto se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou,
  - b) provedení antikorozi úpravy; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 800-789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení.

16	K	155213612	Trny z injekčních zavrtávacích tyčí prováděné horolezeckou technikou zainjektované cementovou maltou průměru 32 mm včetně vrtů přenosnými vrtacími kladivy na ztracenou korunku průměru 51 mm, délky	kus	7,000	3 339,40	23 375,80	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

PSC

*Poznámka k souboru cen:*

1. V cenách jsou započteny i náklady na provedení vrtu kotevní tyčí se ztracenou korunkou, injektáž cementovou maltou včetně dodávky injektážní hmoty, korunky, kotevních tyčí, spojníků, podložek a matic.

17	K	155214111	Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě	m2	3 087,500	583,86	1 802 667,75	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	--------------	----------------

PSC

*Poznámka k souboru cen:*

1. V cenách -4111 a -4112 Montáž pásů sítě a geomříže jsou započteny i náklady na rozvinutí a vytažení pásů na skalní stěnu, jejich spojení předepsaným spojovacím materiálem včetně jeho dodávky a přitažení podložek a matic na ocelové trny.
2. V cenách -4211 a -4212 jsou započteny i náklady na manipulaci s lanem, montáž a dodávku spojovacího materiálu (svorky).
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
  - a) dodání sítě nebo lana; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 20 %,
  - b) vrty; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou,
  - c) trny; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 155 21-3 Trny z oceli nebo 155 21-36 Trny z injekčních zavrtávacích tyčí prováděné horolezeckou technikou,
  - d) dočasné ochranné sítě pro zajištění bezpečnosti horolezců a provozu na pozemních komunikacích a železnici; tyto náklady se oceňují cenami souborů cen 944 51-1111, -1211 a -1811 Montáž, příplatek za každý den použití a demontáž ochranné sítě katalogu 800-3 Lešení.

VV 3087,50

3 087,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	313191501	sít' na skálu s okem 8x10 cm, HZn+PVC s podélně vpleteným lanem, drát 2,7mm	m2	3 087,500	351,55	1 085 410,63	
	VV		2470*1,25		3 087,500			
19	M	313191500	sít' na skálu s oky 6x8 cm pozinkovaná ø 2,2 mm, 50x2 m	m2	600,000	100,79	60 474,00	CS ÚRS 2018
	VV		600		600,000			
20	M	314521070	lano ocelové šestipramenné Pz 6 x19 drátů D 10,0mm	m	355,200	51,63	18 338,98	CS ÚRS 2018
	VV		(55+93)*2*1,2		355,200			
21	K	155214211	Sít'ování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru do 10 mm	m	355,000	44,08	15 648,40	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách -4111 a -4112 Montáž pásů sítě a geomříže jsou započteny i náklady na rozvinutí a vytažení pásů na skalní stěnu, jejich spojení předepsaným spojovacím materiálem včetně jeho dodávky a přitažení podložek a matic na ocelové trny. □

2. V cenách -4211 a -4212 jsou započteny i náklady na manipulaci s lanem, montáž a dodávku spojovacího materiálu (svorky). □

3. V cenách nejsou započteny náklady na: □

a) dodání sítě nebo lana; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztrátné lze stanovit ve výši 20 %, □

b) vrty; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou, □

c) trny; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 155 21-3 Trny z oceli nebo 155 21-36 Trny z injekčních zavrtávacích tyčí prováděné horolezeckou technikou, □

d) dočasné ochranné sítě pro zajištění bezpečnosti horolezců a provozu na pozemních komunikacích a železnici; tyto náklady se oceňují cenami souborů cen 944 51-1111, -1211 a -1811 Montáž, příplatek za každý den použití a demontáž ochranné sítě katalogu 800-3 Lešení. □

VV 355

355,000

22	K	155214411	Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zalití cementovou injekční směsí pro plot těžký ocelová trubka délky do 3 m, průměru do 89/10 mm	kus	87,000	4 400,60	382 852,20	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen: □</i></p> <p>1. V cenách -4311 až -4422 Sloupky pro plot prováděný horolezeckou technikou jsou započteny i náklady dodání sloupků. □</p> <p>2. V ceně -4511 Ukotvení sloupků jsou započteny i náklady na dodávku lana a spojovacího materiálu. □</p> <p>3. V ceně -4521 Montáž pletiva na sloupky jsou započteny i náklady na přivázání pletiva ke sloupkům vázacím drátem včetně jeho dodávky. □</p> <p>4. V ceně -4525 Montáž ztužujících lan jsou započteny i náklady na manipulaci s lanem, montáž a dodávku spojovacího materiálu. □</p> <p>5. V cenách -4311 až -4422 Sloupky pro plot nejsou započteny náklady na: □</p> <p>a) vrty pro založení sloupku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou. □</p> <p>b) antikorozní nátěr sloupku; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 800-789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení. □</p> <p>6. V ceně -4511 Ukotvení sloupku lany nejsou započteny náklady na: □</p> <p>a) vrty pro trny; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou. □</p> <p>b) trny pro uchycení kotvení sloupků, které se oceňují cenami souboru cen 155 21-3 Trny z oceli nebo 155 27-36 Trny z injekčních zavrtávacích tyčí prováděné horolezeckou technikou. □</p> <p>7. V ceně -4521 Montáž pletiva na sloupky nejsou započteny náklady na dodávku pletiva, které se oceňují ve specifikaci. □</p> <p>8. V ceně -4525 Montáž ztužujících lan k pletivu nejsou započteny náklady na dodávku lan, které se oceňují ve specifikaci. □</p>					
		VV	87		87,000			
23	K	155214511	Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou ukotvení sloupků lany	kus	54,000	384,05	20 738,70	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen: □</i></p> <p>1. V cenách -4311 až -4422 Sloupky pro plot prováděný horolezeckou technikou jsou započteny i náklady dodání sloupků. □</p> <p>2. V ceně -4511 Ukotvení sloupků jsou započteny i náklady na dodávku lana a spojovacího materiálu. □</p> <p>3. V ceně -4521 Montáž pletiva na sloupky jsou započteny i náklady na přivázání pletiva ke sloupkům vázacím drátem včetně jeho dodávky. □</p> <p>4. V ceně -4525 Montáž ztužujících lan jsou započteny i náklady na manipulaci s lanem, montáž a dodávku spojovacího materiálu. □</p> <p>5. V cenách -4311 až -4422 Sloupky pro plot nejsou započteny náklady na: □</p> <p>a) vrty pro založení sloupku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou. □</p> <p>b) antikorozní nátěr sloupku; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 800-789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení. □</p> <p>6. V ceně -4511 Ukotvení sloupku lany nejsou započteny náklady na: □</p> <p>a) vrty pro trny; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou. □</p> <p>b) trny pro uchycení kotvení sloupků, které se oceňují cenami souboru cen 155 21-3 Trny z oceli nebo 155 27-36 Trny z injekčních zavrtávacích tyčí prováděné horolezeckou technikou. □</p> <p>7. V ceně -4521 Montáž pletiva na sloupky nejsou započteny náklady na dodávku pletiva, které se oceňují ve specifikaci. □</p> <p>8. V ceně -4525 Montáž ztužujících lan k pletivu nejsou započteny náklady na dodávku lan, které se oceňují ve specifikaci. □</p>					
	PSC							
	VV	54			54,000			
24	K	155214521	Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou montáž pletiva na sloupky	m2	600,000	583,86	350 316,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -4311 až -4422 Sloupky pro plot prováděný horolezeckou technikou jsou započteny i náklady dodání sloupků.</p> <p>2. V ceně -4511 Ukotvení sloupků jsou započteny i náklady na dodávku lana a spojovacího materiálu.</p> <p>3. V ceně -4521 Montáž pletiva na sloupky jsou započteny i náklady na přivázání pletiva ke sloupkům vázacím drátem včetně jeho dodávky.</p> <p>4. V ceně -4525 Montáž ztužujících lan jsou započteny i náklady na manipulaci s lanem, montáž a dodávku spojovacího materiálu.</p> <p>5. V cenách -4311 až -4422 Sloupky pro plot nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) vrty pro založení sloupku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou.</p> <p>b) antikoroziní nátěr sloupku; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 800-789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení.</p> <p>6. V ceně -4511 Ukotvení sloupku lany nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) vrty pro trny; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou.</p> <p>b) trny pro uchycení kotvení sloupků, které se oceňují cenami souboru cen 155 21-3 Trny z oceli nebo 155 27-36 Trny z injekčních zavrtávacích tyčí prováděné horolezeckou technikou.</p> <p>7. V ceně -4521 Montáž pletiva na sloupky nejsou započteny náklady na dodávku pletiva, které se oceňují ve specifikaci.</p> <p>8. V ceně -4525 Montáž ztužujících lan k pletivu nejsou započteny náklady na dodávku lan, které se oceňují ve specifikaci.</p>					
	PSC							
	VV	600				600,000		
25	M	314521070	lano ocelové šestipramenné Pz 6 x19 drátů D 10,0mm	m	1 944,000	51,63	100 368,72	CS ÚRS 2018
	VV	1620				1 620,000		
	VV	1620*1,2	Přepočtené koeficientem množství			1 944,000		
26	M	313191500	sít' na skálu s oky 6x8 cm pozinkovaná ø 2,2 mm, 50x2 m	m2	600,000	100,79	60 474,00	CS ÚRS 2018
	VV	600				600,000		
27	K	155214525	Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou montáž ztužujících lan k pletivu	m	1 620,000	36,47	59 081,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen: □</i></p> <p>1. V cenách -4311 až -4422 Sloupky pro plot prováděný horolezeckou technikou jsou započteny i náklady dodání sloupků. □</p> <p>2. V ceně -4511 Ukotvení sloupků jsou započteny i náklady na dodávku lana a spojovacího materiálu. □</p> <p>3. V ceně -4521 Montáž pletiva na sloupky jsou započteny i náklady na přivázání pletiva ke sloupkům vázacím drátem včetně jeho dodávky. □</p> <p>4. V ceně -4525 Montáž ztužujících lan jsou započteny i náklady na manipulaci s lanem, montáž a dodávku spojovacího materiálu. □</p> <p>5. V cenách -4311 až -4422 Sloupky pro plot nejsou započteny náklady na: □</p> <p>a) vrty pro založení sloupku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou. □</p> <p>b) antikorozní nátěr sloupku; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 800-789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení. □</p> <p>6. V ceně -4511 Ukotvení sloupku lany nejsou započteny náklady na: □</p> <p>a) vrty pro trny; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 155 21-2 Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou. □</p> <p>b) trny pro uchycení kotvení sloupků, které se oceňují cenami souboru cen 155 21-3 Trny z oceli nebo 155 27-36 Trny z injekčních zavrtávacích tyčí prováděné horolezeckou technikou. □</p> <p>7. V ceně -4521 Montáž pletiva na sloupky nejsou započteny náklady na dodávku pletiva, které se oceňují ve specifikaci. □</p> <p>8. V ceně -4525 Montáž ztužujících lan k pletivu nejsou započteny náklady na dodávku lan, které se oceňují ve specifikaci. □</p>					
		VV	1620		1 620,000			
28	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	19,390	90,41	1 753,05	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.□

2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.□

3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.□

PSC

4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopku z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.□

5. Přemísťuje-li se výkopku z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.□

6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.□

VV

" na mezideponii" 19,39

19,390

29	K	162301405	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	60,000	40,35	2 421,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.□

2. Měrná jednotka je 1 strom.□

PSC

VV

60

60,000

30	K	162301406	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	75,000	188,00	14 100,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.□

2. Měrná jednotka je 1 strom.□

PSC

VV

60+15

75,000

31	K	162301415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	60,000	426,87	25 612,20	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.□

2. Měrná jednotka je 1 strom.□

PSC

VV

60

60,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	162301416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	75,000	897,67	67 325,25	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> <li>1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.</li> <li>2. Měrná jednotka je 1 strom.</li> </ul>					
	VV	75			75,000			
33	K	162301501	Vodorovné přemístění smýčených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	4 250,000	66,40	282 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> <li>1. Ceny nelze použít pro přemístění křovin do 50 m; toto přemístění je započteno v cenách souboru cen 111 20-11 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů této části a 111 20-32 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833.</li> <li>2. V cenách jsou započteny i náklady na složení křovin z dopravního prostředku do hromad na vykázaném místě.</li> </ul>					
	VV	4250			4 250,000			
34	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání množství do 100 m3. z hornin tř. 1 až 4	m3	38,780	207,97	8 065,08	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: <ul style="list-style-type: none"> <li>1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155.</li> <li>2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost <ul style="list-style-type: none"> <li>a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu,</li> <li>b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m.</li> </ul> </li> <li>3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.</li> </ul>					
	VV	"2x" 19,390*2			38,780			
35	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,390	18,61	360,85	CS ÚRS 2018



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro:</p> <p>a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;</p> <p>b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;</p> <p>c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.</p> <p>2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:</p> <p>a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu;</p> <p>b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;</p> <p>c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);</p> <p>d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje.</p> <p>e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů.</p> <p>3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.</p> <p>4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.</p>					
		VV	19,390		19,390			
36	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	38,780	430,21	16 683,54	CS ÚRS 2018 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.</p>					
		VV	19,390*2		38,780			
	D	2	Zakládání				514 321,02	
37	K	224111116	Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru do 56 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. V a VI	m	59,400	762,09	45 268,15	CS ÚRS 2018 01
		VV	"úsek B2" 59,40		59,400			
38	K	224311114	Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	95,700	2 038,23	195 058,61	CS ÚRS 2018 01
		VV	"úsek B2" 95,70		95,700			
39	K	281601111	Injektování s jednoduchým obturátorem nebo bez obturátoru vzestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	142,030	1 093,97	155 376,56	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Ceny nelze použít pro injektování:□</p> <p>a) mikropilot a kotev; toto injektování se oceňuje cenami souboru cen 28. 60-21 Injektování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev,□</p> <p>b) aktivovanou maltou; toto injektování se oceňuje cenami souboru cen 28. 60-41 Injektování aktivovanými směsmi,□</p> <p>c) vysokotlaké s dvojitým obturátorem; toto injektování se oceňuje cenami souboru cen 282 60-31 Injektování vysokotlaké s dvojitým obturátorem,□</p> <p>d) organickými pryskyřicemi neředitelnými vodou; toto injektování se oceňuje cenami souboru cen 282 60-51 Injektování povrchové vysokotlaké pryskyřicemi neředitelnými vodou,□</p> <p>e) živcemi za tepla; toto injektování se oceňuje individuálně,□</p> <p>f) tryskové; tato injektáž se oceňuje cenami souboru cen 282 61-21 Trysková injektáž vrtů vzestupná.□</p> <p>2. Ceny nelze použít pro vysokotlaké injektování injekční stanicí s automatickou registrací parametrů; toto injektování se oceňuje cenami souboru cen 282 60-31 Injektování vysokotlaké s dvojitým obturátorem.□</p> <p>3. Rozhodující pro volbu ceny podle výšky tlaku je maximální tlak na jednom vrtu.□</p> <p>4. Cena -1129 Příplatek za injektování organickými pryskyřicemi nelze použít pro vodní zkoušky vrtů.□</p>					
	VV		23,27+118,76		142,030			
40	M	585211130	cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty	t	3,510	3 687,54	12 943,27	CS ÚRS 2018
	VV		0,96+2,55		3,510			
41	M	589325710	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16	m3	19,390	2 913,16	56 486,17	CS ÚRS 2018
	VV		19,39		19,390			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				49 188,26	
42	K	628195011	Očištění ocelových konstrukcí od usazenin, rzi a starého nátěru	m2	306,660	160,40	49 188,26	CS ÚRS 2018
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Cena je určena pouze pro očištění konstrukcí, které byly ve styku s vodou po jejich dodání a montáži.□</p> <p>2. Množství jednotek se stanoví v m2 rozvinuté plochy očišťovaného povrchu.□</p>					
	VV		306,66		306,660			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				146 360,66	
43	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	920,000	17,90	16 468,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.□</p>					
	VV		230*4		920,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	#####	0,43	11 868,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení. □					
	VV	920*30			#####			
45	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	920,000	12,05	11 086,00	CS ÚRS 2018 01
	VV	920			920,000			
46	K	94995000	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	ks	58,000	1 843,77	106 938,66	
	VV	"230/4 - zaokrouhleno" 58			58,000			
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>438 088,86</b>	
47	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	359,630	117,83	42 375,20	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně.□ 2. V ceně jsou započteny i náklady na terénní přírážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní plochy, použití přívěsů apod.).□ 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku samostatně.□					
	VV	(42,50+57,50+9,50)*2,3+(34,50+19,39)*2			359,630			
48	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9 710,010	13,24	128 560,53	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně.□ 2. V ceně jsou započteny i náklady na terénní přírážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní plochy, použití přívěsů apod.).□ 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku samostatně.□					
	VV	359,630*27			9 710,010			
49	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	97,750	116,16	11 354,64	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě.□ 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.□					
	VV	42,50*2,3			97,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 998 Přesun hmot 255 798,49

50	K	998006011	Přesun hmot pro vrty samostatné	t	644,280	397,03	255 798,49	CS ÚRS 2018
----	---	-----------	---------------------------------	---	---------	--------	------------	-------------

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. Přesunu hmot lze použít bez omezení největší dopravní vzdálenosti. □

2. Ceny přesunu hmot - 1011 jsou určeny i pro výplně z kameniva. □

D PSV Práce a dodávky PSV 119 493,14

D 783 Dokončovací práce - nátěry 119 493,14

51	K	783334101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	306,660	118,04	36 198,15	CS ÚRS 2018
52	K	783335101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	306,660	149,08	45 716,87	CS ÚRS 2018
53	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	306,660	122,54	37 578,12	CS ÚRS 2018 01